
Testovací smlouva ISRS  Strana 1 

 
 
 

Rámcová smlouva  
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku  

podle § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění 
a ve smyslu § 89 a násl. zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění 

 
 

mezi níže uvedenými smluvními stranami: 
 

Univerzita Pardubice 
Název: Univerzita Pardubice 

Se sídlem: Pardubice 532 10, Studentská 95 
IČ: 00216275 

DIČ: CZ00216275 
Zastoupen: prof. Ing. Miroslav Ludwig, CSc.,  rektor 

  
  

  
 

dále jako „Objednatel“  a 
 

 
Název: BBM spol. s r. o. 

Se sídlem: Písek, 397 01, Kocínova 5/138 
Obchodní rejstřík: OR Č.Budějovice, 386/C 

IČ: 40755592 
DIČ: CZ40755592 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
Číslo účtu: 277847271/0100 

Zastoupen: Ing. Zdeněk Mareš, jednatel 
  

  
  
  

 
 
dále jako „Zhotovitel“. 
 
 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

2. Prohlášení Zhotovitele a Objednatele 
2.1. Smluvní strany prohlašují, že výše uvedené údaje jsou ke dni uzavření smlouvy pravdivé. 

Smluvní strany se zavazují, že jakékoliv změny údajů uvedených v záhlaví této smlouvy oznámí 
bez prodlení druhé smluvní straně. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto 
smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny. 

2.2. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu této smlouvy. 
2.3. Zhotovitel prohlašuje, že v souladu se zákonem č. 121/2000 Sb., autorským zákonem, ve znění 

pozdějších předpisů, je oprávněn vykonávat majetková práva k dílu – programovému produktu, 
jehož poskytnutí Objednateli je mimo jiné předmětem této smlouvy, a že je oprávněn 
k rozšiřování tohoto díla ve formě rozmnoženiny. 

2.4. Zhotovitel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky Objednatelem vymezené pro 
řádné plnění závazků Zhotovitele plynoucích z této smlouvy. 



Testovací smlouva ISRS  Strana 2 

2.5. Objednatel prohlašuje, že pokud budou v rámci provádění předmětu smlouvy a ostatních 
souvisejících činností shromažďovány nebo zpracovávány osobní údaje třetích osob, zajistí před 
zahájením prací potřebný souhlas těchto třetích osob se zpracováním jejich osobních údajů. 

2.6. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že dohodu uzavřely 
po pečlivém zvážení všech možných důsledků. 

 

3. Předmět smlouvy 

3.1. Předmětem plnění na straně Zhotovitele je doškolování uživatelů iFIS v rozsahu 
minimálně 100 a maximálně 1000 hodin za 48 měsíců. 

 

4. Termíny plnění, dílčí plnění, místo plnění 

4.1.  Zhotovitel bude poskytovat vyžádané služby podle bodu 3.1. průběžně po celou dobu platnosti 
této smlouvy a to v režimu samostatných objednávek – výzev k poskytnutí plnění 

4.2. Místo plnění 

Místem všech plnění je sídlo Objednatele.  
 

5. Cena předmětu smlouvy a její splatnost 

5.1. Obsah ceny 

. 

5.1.1. Celková cena předmětu smlouvy za veškeré poskytované dodávky, práce a služby pro 
splnění předmětu této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí nejvýše: 
990.000,- Kč bez DPH za 48 měsíců. 

5.1.2. Jednotkové ceny a způsob stanovení cen za jednotlivá dílčí plnění je předmětem přílohy 
č.1 Specifikace cen, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

5.1.3. Cena za dílčí plnění bude splatná po oboustranné akceptaci každého dílčího plnění na 
základě faktur Zhotovitele doručených Objednateli. 

5.1.4. Cena předmětu smlouvy je sjednána v souladu s ustanovením §2 zákona č.526/1990 Sb., 
o cenách, v platném znění. Cena předmětu smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a 
závaznou po dobu realizace předmětu smlouvy.  

5.1.5. Součástí cen sjednaných v této smlouvě jsou veškeré práce, dodávky, služby, poplatky a 
jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné splnění předmětu této smlouvy, včetně veškerých 
nákladů spojených s účastí zhotovitele na všech jednáních a servisních zásazích týkajících 
se předmětu plnění smlouvy. Součástí cen jsou i práce, dodávky a služby, které ve výzvě, 
v zadávací dokumentaci nebo v této smlouvě uvedeny nejsou a zhotovitel jakožto 
odborník o nich vědět měl nebo mohl vědět. 

5.1.6. Součástí cen sjednaných v této smlouvě není DPH. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba 
daně z přidané hodnoty bude na fakturách – daňových dokladech stanovena v souladu 
s platnými právními předpisy.  

 

6. Platební podmínky 

6.1.  Zálohy 

6.1.1. Objednatel neposkytne Zhotoviteli zálohy. 

6.2. Postup plateb 

6.2.1. Cena předmětu smlouvy bude hrazena průběžně v korunách českých na základě 
daňových dokladů (dále jen faktur) vystavených Zhotovitelem v souladu se zák.č. 
563/1991 Sb. a zák. 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů.  

6.2.2. Faktury budou obsahovat náležitosti daňového dokladu a k ceně bude připočtena 
daň z přidané hodnoty ve výši dle aktuálních předpisů dle data uskutečnění 
zdanitelného plnění. 

6.3. Lhůty splatnosti 

6.3.1. Objednatel je povinen uhradit fakturu Zhotovitele nejpozději do 14-ti dnů ode dne 
následujícího po dni doručení faktury se všemi náležitostmi Objednateli. 



Testovací smlouva ISRS  Strana 3 

6.3.2. Za doručení faktury se považuje den předání faktury do poštovní evidence 
Objednatele. V pochybnostech se má za to, že doklad byl doručen třetí pracovní den 
po jeho odeslání. 

 

7. Změna smlouvy 

7.1. Forma změny smlouvy 

7.1.1. Jakákoliv změna nebo doplnění smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána 
osobami oprávněnými za Objednatele a Zhotovitele jednat a podepisovat nebo osobami 
jimi zmocněnými. 

7.1.2. Změny (doplnění) smlouvy se sjednávají jako dodatek ke smlouvě s číselným označením 
podle pořadového čísla příslušné změny (doplnění) smlouvy. 

7.1.3. Předloží-li některá ze smluvních stran návrh na změnu formou písemného dodatku ke 
smlouvě, je druhá smluvní strana povinna se k návrhu vyjádřit nejpozději do patnácti dnů 
ode dne následujícího po doručení návrhu dodatku. 

 

8. Platnost a účinnost smlouvy, ukončení 

8.1. Smluvní vztah lze předčasně ukončit: 

8.1.1. dohodou,  

8.1.2. kterákoliv ze smluvních stran může uzavřenou smlouvu kdykoliv vypovědět. Výpovědní 
lhůta činí 6 měsíců a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém 
byla výpověď doručena druhé straně. 

8.1.3. Odstoupením kterékoliv ze smluvních stran z dále uvedených důvodů podstatného 
porušení smluvních povinností. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení 
oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.  

 

9. Závěrečná ustanovení 

9.1. Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti z ní vzniklé nebo s ní související, se řídí českým 
právním řádem. Právní vztahy týkající se licence k počítačovému programu se řídí zákonem č. 
121/2000 Sb., o právu autorském a o právech souvisejících s právem autorským (autorský 
zákon), ve znění pozdějších předpisů. Ostatní právní vztahy ze smlouvy o dílo vznikající, 
vyplývající nebo s ní související se řídí zejména §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník. 

9.2. Smluvní strany řeší případné spory především vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě, řeší 
spory věcně příslušný soud.  

9.3. Smlouva se uzavírá na dobu určitou 48 měsíců.  

9.4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a nabývá 
účinnosti dnem zveřejnění dle zákona 340/2015 Sb., o registru smluv. 

9.5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž každá strana obdrží jedno vyhotovení. 

 
Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: 

Příloha č. 1 Specifikace cen 
 

V Pardubicích, dne ___________ 
 

V Písku, dne_______________ 
 

 
_______________________ ______________________ 

 
za Objednatele za Zhotovitele 

 


